painel luminoso/relógio instalado na Praça Santuário de Nazaré 

durante os meses de agosto, setembro e outubro de 2026.

CONTRAPARTIDAS

CENTRO SOCIAL DE NAZARÉ
(Arraial de Nazaré) 

TEL.: 91 4009-8417

secretaria@ciriodenazare.com.br 

Belém-PA

www.ciriodenazare.com.br

INVESTIMENTO
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), cujo valor poderá ser dividido em até 10 parcelas mensais, 

iguais e imediatamente consecutivas, de R$ 1.800,00 cada uma.

PARA SER APOIADOR OFICIAL DO CÍRIO, ENTRE EM 
CONTATO COM A DIRETORIA DA FESTA DE NAZARÉ.

/ciriodenazare @ciriooficial